
 

AM\1017941CS.doc  PE527.281v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

3. 2. 2014 B7-0072/1 

Pozměňovací návrh  1 

Göran Färm, Libor Rouček 

za skupinu S&D 
 
Návrh usnesení B7-0072/2014 

Charles Tannock 

za Výbor pro zahraniční věci 
Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2013 

Návrh usnesení 

Bod 2 

 
Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

2. vítá vládní akční plány ke kapitolám 23 
a 24, které stanoví souhrnný reformní 
program a jsou srovnávacími ukazateli 
pro otevření těchto kapitol; 

2. vítá vládní akční plány ke kapitolám 23 
a 24, které stanovují souhrnný reformní 
program v oblasti právního státu; 
zdůrazňuje, že je nutné zajistit včasné 
provádění obou akčních plánů 
a vypracovat spolehlivý přehled výsledků 
týkajících se plnění prozatímních kritérií 
stanovených v rámci jednání o těchto 
kapitolách; připomíná, že dosažení 
viditelného pokroku v tomto ohledu by 
bylo pro proces vyjednávání jako celek 
značným přínosem; 

Or. en 



 

AM\1017941CS.doc  PE527.281v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
3. 2. 2014 B7-0072/2 

Pozměňovací návrh  2 

Göran Färm, Libor Rouček 

za skupinu S&D 
 
Návrh usnesení B7-0072/2014 

Charles Tannock 

za Výbor pro zahraniční věci 
Zpráva o pokroku Černé Hory za rok 2013 

Návrh usnesení 

Bod 39 

 
Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

39. vítá odhodlání vlády Černé Hory 
ke vstupu do NATO, avšak současně si je 
vědom značných názorových rozdílů mezi 
poslanci a společností; vyjadřuje 
přesvědčení, že úsilí Černé Hory 
o dosažení členství v NATO bude 
přínosem pro její budoucí členství v EU 
a stejně tak pro zlepšení regionální 
spolupráce a bezpečnosti; konkrétně si cení 
toho, že se Černá Hora navzdory svým 
omezeným obranným prostředkům zapojila 
do misí OSN a SBOP, včetně misí 
do Afghánistánu, Libérie a Mali; vítá tento 
jasný důkaz odhodlání Černé Hory 
ke spolupráci s mezinárodními partnery 
při prosazování celosvětového míru 
a stability; 

39. vítá přínos Černé Hory k celosvětové 
snaze o zachování míru a stability 
a o zlepšení regionální spolupráce 
a bezpečnosti; konkrétně si cení toho, že 
se Černá Hora navzdory svým omezeným 
obranným prostředkům zapojila do misí 
OSN, NATO a SBOP, včetně misí 
do Afghánistánu, Libérie a Mali; 

Or. en 

 
 


